- 1 -

2020年 10月30日

各 位

会 社 名 日本デコラックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 重夫

 （コード：７９５０、名証第２部）

問合せ先 経理部長 石川 正直

 （TEL．０５８７－９３－２４１１）

2021年３月期の通期業績予想及び配当予想に関するお知らせ

2020年７月31日に公表いたしました「2021年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」において

未定としておりました2021年３月期通期業績予想及び配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．通期業績予想について

（1）2021年３月期(2020年４月１日～2021年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

今 回 発 表 予 想
百万円

4,500

百万円

300

百万円

300

百万円

200

前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年３月期通期）
5,422 438 444 327

（2）業績予想公表の理由

 2021年３月期通期業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症（以下、「感染症」）の世界的な流行

の影響を合理的に算定することが困難なことから未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報や予測等

に基づき算定した業績予想を公表いたします。

今後の見通しの前提といたしまして、感染症の拡大について一部地域では収束の様相が見られ経済活動の回

復の兆しを見せ始めているものの、世界的には収束時期は不透明であり、当会計年度中は国内外とも経済活動

の本格的な回復には至らず業績に与える影響は継続するものと想定しております。

２．配当予想について

（1）2021年３月期の配当予想

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 発 表 予 想 80円 00銭 － －

今 回 発 表 予 想 80円 00銭 80円 00銭 160円 00銭

前 期 実 績

（2 0 2 0 年３月期）
120円 00銭 160円 00銭 280円 00銭

 - 2 -

(2) 配当予想公表の理由

2021年３月期の期末配当予想につきましては、感染症の影響による未確定要素が多いことから未定として

おりましたが、上記の通期業績予想を踏まえ配当予想を公表いたします。

2021年３月期期末配当の１株当たりの配当予想につきましては、2021年３月期の通期業績予想、資金需要お

よび内部留保の状況等を総合的に勘案し、１株あたり80円といたします。これにより、年間合計の配当予想

は前期の280円に対して120円減の１株あたり160円となります。

※当資料に記載の将来に関する記述は、本資料の発表日現在に入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

今後、開示すべき重要な事項が発生した場合には、速やかに業績への影響をお知らせいたします。

以 上